V. PHILOLOGIE.

1. Philologie proprement dite.

- A. Introduction contenant les traités pour et contre les lettres; les méthodes d'étudier, les dictionnaires et cours de littérature générale, 18107—18135.
 - B. Traités de critique générale, et Dictionnaires pour l'intelligence des auteurs grecs et latins anciens, 18136—18147.
 - C. Philo'ogues ou Critiques grecs et latins anciens, 18148—18153.
 - D. Critiques modernes qui ont écrit en latin sur différents sujets philologiques, et plus spécialement pour l'interprétation des auteurs classiques anciens, 18154—18289.
 - E. Critiques français : Cours de littérature spéciaux; Traités sur différents points de critique; Mélanges de critique, 18290—18344.
 - F. Critiques italiens, espagnols, allemands et anglais; Mélanges, 18345—18387.
2. Satires générales et satires personnelles, 18385—18430.
 3. Gnomiques : Sentences, Apophthegmes, Adages, Proverbes.
 - A. Introduction, 18431—18432.
 - B. Auteurs grecs et auteurs latins anciens et modernes; Recueils polyglottes, 18433—18452.
 - C. Auteurs français, auteurs provençaux et basques, 18453—18476.
 - D. Auteurs italiens, espagnols et portugais, 18477—18498.
 - E. Auteurs allemands, danois, suédois, anglais et écossais, 18499—18515.
 - F. Auteurs orientaux, 18516—18523.
 4. Bons mots, Ana, Pensées, etc., 18524—18560.
 5. Symboles, Emblèmes, Devises et Enigmes, 18561—18615.

VI. DIALOGUES ET ENTRETIENS,
18616—18652.

VII. ÉPISTOLAIRES.

1. Epistolaires grecs, 18653—18674.
2. Epistolaires latins anciens, 18675—18688.
3. Epistolaires modernes qui ont écrit en latin, 18689—18808.

4. Epistolaires français, 18809—18856.
5. Epistolaires italiens, espagnols et portugais, 18857—18901.
6. Epistolaires allemands et anglais, 18902—18923.
7. Epistolaires orientaux, 18924—18926.

VIII. POLYGRAPHES.

1. Polygraphes grecs, 18927—18934.
2. Polygraphes latins anciens, 18935—18936.
3. Polygraphes modernes qui ont écrit en latin, 18937—19055.
4. Polygraphes français, 19056—19193.
5. Polygraphes italiens, 19194—19261.
6. Polygraphes espagnols et portugais, 19262—19281.
7. Polygraphes allemands, 19282—19319.
8. Polygraphes danois, suédois, russes et hongrois, 19320—19328.
9. Polygraphes anglais et anglo-américains, 19329—18373.

IX. COLLECTIONS D'OUVRAGES ET D'EXTRAITS DE DIFFÉRENTS AUTEURS; RECUEILS DE PIÈCES; MÉLANGES.

1. Collections d'ouvrages anciens en grec et en latin, 19374—19396.
2. Collections d'ouvrages écrits en latin par des modernes, 19397—19409.
3. Collections et Extraits d'ouvrages français, 19410—19432.
4. Collections et Extraits d'ouvrages italiens, d'ouvrages espagnols et d'ouvrages portugais, 19433—19451.
5. Collections et Extraits d'ouvrages allemands, 19452—19457.
6. Collections et Extraits d'ouvrages anglais et anglo-américains, 19458—19464.
7. Collections et Extraits d'ouvrages hébreux, arabes, persans, 19465—19479.
8. Recueils d'ouvrages en différents dialectes indiens, indo-chinois, chinois, etc., 19480—19489.